ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.11.2007 N 245 "Об утверждении Положения об Управлении культуры Администрации города Пскова"

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков" Псковская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об Управлении культуры Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 29.11.2007 N 245, следующие изменения:
1) пункт  3.1 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:                 «-Выявляет нарушения и составляет протоколы об административных правонарушениях за неисполнение муниципальных правовых актов. Протоколы об административных правонарушениях Управление направляет на рассмотрение в административную комиссию Администрации города Пскова в установленном законодательством порядке».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети «Интернет».

Глава города Пскова						      И.Н.Цецерский

Проект Решения вносит:
[bookmark: _GoBack]Глава Администрации города Пскова			                                           И.В.Калашников